Герметизированные свинцово-
кислотные аккумуляторные
батареи с клапанным
регулированием
Robiton
   Представляем вам
герметизированные свинцово-
кислотные аккумуляторы с

• точное соответствие размеров аккумуляторов
общепринятым стандартам;
• мы предлагаем сертификаты и подробные
спецификации на продукцию на русском
языке.
Ассортиментный ряд
Модель
Номинальное
напряжение (В)
Емкость
(Ач)  Вес (г) Длина (мм)
Ширина
(мм)
Высота
(мм)
VRLA6-1.3 6 1,3 260 97 24 51
VRLA6-2.8 6 2,8 480 66 33 97
VRLA6-3.3 6 3,3 575 125 34 60
VRLA6-4.5 6 4,5 720 70 47 100
VRLA6-12 6 12 1840 151 50 94
VRLA12-0.8 12 0,8 325 96 25 62
VRLA12-1.3 12 1,3 500 97 43 52
VRLA12-2.2 12 2,2 895 178 34 60
VRLA12-3.3 12 3,3 1300 134 67 60
VRLA12-4.5 12 4,5 1300 90 70 101
VRLA12-7.0 12 7 2075 151 65 95
VRLA12-12 12 12 3690 151 99 96
VRLA12-18 12 18 6050 181 76 167
VRLA12-26 12 26 8600 175 166 125